
SPRAWOZDANIE  Z POSIEDZENIA  KDO  20 CZERWCA 2018 

 
 Na ostatnim przedwakacyjnym spotkaniu KDO ds. kultury skupiono się na dwóch istotnych 

kwestiach: 

1.  sposobie organizacji i przeprowadzania otwartych konkursów ofert oraz środków 

przeznaczonych na realizację ww. konkursów oraz przeznaczonych na udzielanie dotacji poza 

konkursem  w trybie art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

2. promocji wydarzeń dotowanych przez Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

Ad. 1  

 Przewodnicząca podniosła problem słabej dostępności informacji o otwartych 

konkursach ofert. W newsletterze przesyłanym w ramach portalu ngo.krakow.pl znajduje się 

zbyt wiele informacji niedostosowanych do potrzeb konkretnych organizacji. Sprofilowanie 

newslettera pod kątem zakresu działalności organizacji poprzez utworzenie osobnych 

newsletterów tematycznych w poszczególnych działach typu: kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, pomoc społeczna itd. ułatwiłoby wykorzystanie informacji przez organizacje 

pozarządowe; 

 następnie dyskutowano o środkach przeznaczonych na udzielanie dotacji, dzielono się 

różnymi wątpliwościami dotyczącymi ilości środków przeznaczanych na poszczególne 

konkursy oraz wysokości   dofinansowywania  zadań w ramach konkursów.  Przedstawicielka 

Wydziału apelowała o udział w pracach komisji konkursowych, co pozwoli organizacjom 

pozarządowym mieć wgląd i aktywny udział w procesie przyznawania dotacji. 

 

Ad 2.  

 przedstawiciel Fundacji Art Forum  zgłosił zastrzeżenia co do SIWM oraz aktualnego sposobu 

zgłaszania druków promocyjnych w systemie skp (https://skp.um.krakow.pl/grafika), m.in. brak 

możliwości spakowania plików, brak bezpośredniego kontaktu z pracownikiem Wydziału 

Promocji i Turystyki, brak możliwości zgłoszenia, że sprawa jest pilna; 

 przedstawicielka Wydziału poinformowała o możliwości wyemitowania spotu dot. dotowanego 

wydarzenia w BUS TV bezpłatnie pod warunkiem rezerwacji terminu na ok. 6 mcy przed 

planowaną edycją. 

 

Kolejne spotkanie KDO ds. Kultury odbędzie się we wrześniu br., dokładny termin zostanie 

wyznaczony na początku września. Wydział Kultury i dziedzictwa Narodowego planuje zaprosić 

na spotkanie przedstawiciela Wydziału Promocji i Turystyki w celu omówienia wątpliwości 

związanych z zastosowaniem SIWM oraz użycia systemu skp. 

 

 

https://skp.um.krakow.pl/grafika

